永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣府觀光行銷局建置行動設備應用程式愛ㄑ桃APP已更新弁鄖瓣W架，鼓勵更
新下載新版愛ㄑ桃APP
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/11/22 12:15:31

主旨：轉知本府觀光行銷局建置行動設備應用程式愛ㄑ桃APP已

更新弁鄖瓣W架，請協助轉知所屬，鼓勵更新下載新版愛

ㄑ桃APP，請 查照。

說明：

一、依據本府觀光行銷局101年11月20日桃觀行字第101000818

3號函辦理。

二、本府觀光行銷局愛ㄑ桃APP於100年建置完成，提供桃園縣

內景點、住宿、美食、金牌好店、十大伴手禮、產業文化

館等眾多類別景點旅遊資訊，更配合該局所舉辦的觀光活

動，推出打卡、抽獎等弁遄A還能便利下載之使用者隨時

瀏覽商家最新優惠與活動最新消息，讓民眾易遊桃園！

三、該APP刻正進行石門觀光節「吃活魚享好康」打卡活動，

只要在11月24日至12月2日活魚節期間到配合之活魚曙U店

家打卡上傳照片，就有機會獲得自行車、活魚嬤擗峊岱J

力共和國精美商品，另12月1日至12月31日間參加「桃園

跨年夜市拍拍走」活動，就有機會獲得液晶電視，歡迎踴

躍拍照打卡，拍照打卡流程方式請參照附件。

四、愛ㄑ桃APP目前提供二種版本，下載方式：IOS版請至APP

Store搜尋「就是愛趣桃」，Android版請於Play商店搜尋

「愛ㄑ桃」。

五、另該局架設之「愛ㄑ桃粉絲團」提供更多觀光活動最新消

息、旅遊資訊、觀光影片與文宣摺頁等，還有多樣粉絲專

屬抽獎活動，網址： https://www.facebook.com/traveltaoyuan ，歡迎踴躍按讚加入愛ㄑ桃粉絲團

。

http://163.30.202.2 2024/5/3 16:54:55 - 1

https://www.facebook.com/traveltaoyuan
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw